
COMUNE DI ATZARA 
                 Provincia di Nuoro        01/04/2009 

www.comune.atzara.nu.it 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 09 

 
Prot. n. 1672  
 
Oggetto: Istituzione consulta giovanile del Comune di Atzara. 
 
 
 
 L'anno duemilanove il giorno 28 del mese di marzo alle ore 20,30 in Atzara nella solita sala 
delle riunioni consiliari, si è riunito il Consiglio Comunale, in prima convocazione straordinaria 
 
 Sono intervenuti: 
 Presenti Assenti 
1 -   CORONA ALESSANDRO X  

2 -   FLORE  WALTER ANTIOCO  X 

3 -   MUGGIANU ANTONIO X  

4 -   COSSU FRANCESCA X  

5 -   MEREU LUISELLA X  

6 -   DEMELAS MASSIMO EMILIANO X  

7 -   PISU GIUSEPPE X  

8 -   RUDA NOEMI X  

9 -   TOLU ANTIOCO X  

10 -   PORCU ANTONIO  X 

11 -   SERRA SEBASTIANO  X 

12 -   TODDE LUIGI X  

13 -   URRU DAVIDE SALVATORE  X 

  
 Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu 
 
 Risultato legale il numero dei Consiglieri Comunali presenti, la seduta è dichiarata aperta ed 
assume la Presidenza il Sindaco Dr. Alessandro Corona.  
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ACQUISITI i pareri e le attestazioni ai sensi del T.U.EE.LL. n. 267/00; 

DATO ATTO che tra gli obbiettivi che l’amministrazione comunale si proponeva di 

perseguire c’è l’istituzione della consulta giovanile. 

VISTO lo statuto che regola e disciplina la consulta giovanile; 

SENTITO il Sindaco che illustra le finalità della consulta giovanile e i contenti dello statuto. 

SENTITE le valutazioni favorevoli espresse dai diversi consiglieri comunali presenti. 

 CON VOTI unanimi espressi nei modi di legge  

D E L I B E R A 

DI ISTITUIRE la consulta giovanile del Comune di Atzara. 

DI APPROVARE l’allegato statuto che regola e disciplina l’attività della consulta giovanile 

del Comune di Atzara, composto da n 16 articoli. 

 DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del T.U. di cui al D. Lgs. n° 267/00. 





 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL SINDACO 
Dr. Alessandro Corona 

IL SEGRETARIO 
Dr. Roberto Sassu 

 
 

 D. Lgv. 18.8.2000, n. 267 
Si esprime parere favorevole in merito alla 

regolarità tecnica 
Il Responsabile del servizio Amministrativo 

Sig. Serra Salvatore 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata 
affissa in copia all'Albo comunale e vi rimarrà pubblicata per 15 gg consecutivi dal 01.04.2009 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Roberto Sassu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 


